
Zarządzenie Nr 17/05 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański 

z dnia 11 kwietnia 2005 r. 

w sprawie: odwołania stanu pogotowia przeciwpowodziowego. 

Na podstawie art. 3la ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z obniżeniem się stanu wody poniżej poziomu 

ostrzegawczego na rzece Odrze 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję stan pogotowia przeciwpowodziowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem 

Komunalnych, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Obrony Cywilnej Urzędu Miejskiego w 

Bytomiu Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


